АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 123», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Нижнего Новгорода от

17.10.2017 № 4894 «Об установлении тарифов на дополнительные платные образо-

вательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным обра-

зовательным учреждением «Детский сад № 123».

3. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на плат-

ные услуги по реализации дополни-

тельных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые муниципаль-

ным бюджетным дошкольным обра-

зовательным учреждением «Детский

сад № 123»

o.vetyutneva
Пишущая машинка
28.07.2021

o.vetyutneva
Пишущая машинка
3113

2

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов-

города (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на офи-

циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-те-

лекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Штокмана И.О.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

419 77 36

garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от __________  № _______

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных про-

грамм, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 123»

№

п/п

Наименование

услуги

Возраст,

лет

Период реа-

лизации до-

полнитель-
ной общеоб-

разователь-

ной про-
граммы, ме-

сяцев

Количе-
ство заня-

тий в ме-

сяц

Количество

занятий по

реализации
дополни-

тельной об-

щеобразова-
тельной про-

граммы

Продолжи-

тельность

одного за-
нятия, ми-

нут

Тариф за до-

полнитель-
ную общеоб-

разователь-

ную про-
грамму, руб.

Тариф за

один ме-
сяц, руб.

Тариф за

одно заня-
тие, руб.

1

Реализация до-
полнительной

общеобразова-

тельной про-
граммы «Мор-

ская звезда»

5-6 7 8 56 25 11 200,00 1 600,00 200,00

6-7 7 8 56 30   11 200,00 1 600,00 200,00

2

Реализация до-
полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Весё-

лые нотки»

5-6 9 8 72 25 10 080,00 1 120,00 140,00

6-7 9 8 72 30 10 080,00 1 120,00 140,00

3

Реализация до-

полнительной

общеобразова-
тельной про-

граммы «Фан-

тазёры»

5-6 9 8 72 25 10 080,00 1 120,00 140,00

6-7 9 8 72 30 10 080,00 1 120,00 140,00

4

Реализация до-

полнительной
общеобразова-

тельной про-

граммы
«Знайка»

4-5 9 4 36 20   5 040,00 560,00 140,00

5

Реализация до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы
«АБВГДейка»

 4-5 9 8 72 20 10 800,00 1200,00 150,0

5-6 9 8 72 25 10 800,00 1200,00 150,0

__________

o.vetyutneva
Пишущая машинка
28.07.2021

o.vetyutneva
Пишущая машинка
3113